(Arabic Thoughts and its Place in the History by De lacy O' Leary, Published by Kegan Paul, New York, 1922, page:58)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 29 - اگست 2015ء 13 ذیقعدہ 1436 ہجری 29 ظہور 1394 مش جلد 65-100 نمبر 197

نماز باجماعت کی غرض

وحدت ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”نماز میں جو جماعت کا زیادہ ثواب رکھا ہے اس میں یہی غرض ہے کہ وحدت پیدا ہوتی ہے۔ اور پھر اس وحدت کو عملی رنگ میں لانے کی یہاں تک ہدایت اور تاکید ہے کہ باہم پاؤں بھی مساوی ہوں اور صف سیدھی ہو اور ایک دوسرے سے ملے ہوئے ہوں۔